BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /QĐ-BGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

            Hà Nội, ngày     tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng đánh giá nghiệm thu cấp bộ

đề tài khoa học và công nghệ cấp bộ

                           BỘ TRƯỞNG BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Căn cứ Nghị định số 37/2025/NĐ-CP ngày 26/2/2025 của Chính phủ quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Giáo dục và

Đào tạo;

Căn cứ Nghị định số 08/2014/NĐ-CP ngày 27/1/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Khoa học và Công nghệ;

   Căn cứ Thông tư số 11/2016/TT-BGDĐT ngày 11/4/2016 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo quy định về quản lý đề tài khoa học và công nghệ cấp bộ của

Bộ Giáo dục và Đào tạo;

       Theo đề nghị của Giám đốc Đại học Thái Nguyên và Cục trưởng Cục Khoa

học, Công nghệ và Thông tin,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng đánh giá nghiệm thu cấp Bộ đề tài khoa học và

công nghệ cấp bộ “Nghiên cứu xây dựng mô hình đồng nhất hóa cho tấm

composite lõi lượn sóng và chương trình tính trên Abaqus ứng dụng trong thiết kế

pallet vận chuyển hàng hóa”, mã số B2023-TNA-20 do PGS.TS. Dương Phạm

Tường Minh làm chủ nhiệm, Đại học Thái Nguyên là tổ chức chủ trì. Hội đồng

gồm các thành viên có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ đánh giá toàn diện việc thực hiện đề tài theo

các quy định tại Thông tư số 11/2016/TT-BGDĐT ngày 11/4/2016 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về quản lý đề tài khoa học và công nghệ cấp bộ

của Bộ Giáo dục và Đào tạo. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Cục trưởng Cục Khoa học, Công nghệ và Thông

tin, Giám đốc Đại học Thái Nguyên, chủ nhiệm đề tài và các thành viên Hội đồng

có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

     - Như Điều 3;

     - Bộ trưởng (để báo cáo);

     - Lưu: VT, KHCNTT.

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

                       Nguyễn Văn Phúc

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG ĐÁNH GIÁ NGHIỆM THU

ĐỀ TÀI KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ CẤP BỘ

(Theo Quyết định số             /QĐ- BGDĐT ngày     tháng    năm         2025)

1. Tên đề tài: Nghiên cứu xây dựng mô hình đồng nhất hóa cho tấm composite lõi

lượn sóng và chương trình tính trên Abaqus ứng dụng trong thiết kế pallet vận

chuyển hàng hóa.

2. Mã số: B2023-TNA-20.

3. Chủ nhiệm đề tài: PGS.TS. Dương Phạm Tường Minh.

TT
Chức danh khoa học,

họ và tên
Nơi công tác

Trách

nhiệm

trong

HĐ

1
PGS. TS. Nguyễn Quốc

Tuấn

Trường Đại học Kỹ thuật Công

nghiệp, Đại học Thái Nguyên
Chủ tịch

2 PGS.TS. Bùi Hải Lê Đại học Bách khoa Hà Nội
Uỷ viên

phản biện

3 PGS.TS. Hoàng Tiến Đạt Đại học Công nghiệp Hà Nội
Uỷ viên

phản biện

4 PGS.TS Trần Thế Văn
Trường Đại học Sư phạm

Kỹ thuật Hưng Yên
Uỷ viên

5 TS. Vũ Quốc Hiến
Trường Đại học Công nghiệp

Việt Trì
Uỷ viên

6 TS. Mai Anh Khoa Đại học Thái Nguyên Uỷ viên

 7 TS. Lưu Anh Tùng
Trường Đại học Kỹ thuật Công

nghiệp, Đại học Thái Nguyên

Ủy viên

Thư kí

(danh sách gồm 07 thành viên)

Thư ký hành chính: CN. Nguyễn Thị Duyên,

Trường Đại học Kỹ thuật Công nghiệp - Đại học Thái Nguyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-26T07:35:40+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Hà Nội
	Hoàng Hoa Cương<hhcuong@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-26T07:36:01+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Hà Nội
	Hoàng Hoa Cương<hhcuong@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-28T12:45:33+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Nguyễn Văn Phúc<nvphuc@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T10:09:25+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T10:09:29+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T10:09:33+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-30T10:09:36+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!